. i i 7
Kiirbiscremesilippchen mit Kiirbiskernen v
Bunter Vorspeisensalat @

Bunter Salatteller mit gebratenen Streifen vom Hahnchenbrustfilet
und Steinofenbaguette

Bunter Salatteller mit Jackfruitballchen mg
und Steinofenbaguette

Zircher Geschnetzeltes vom Hihnchenbrustfilet
auf einem Pfannenrdsti

Ein Paar grobe Bratwiirste mit Zwiebelsauce und Bratkartoffeln

Hirschedelgulasch mit Preiselbeerbirne
dazu hausgemachte Spdtzle

Gebratenes Wildlachsfilet
auf Rahmlauch dazu Kiirbisgnocchi

Zwiebelrostbraten vom argentinischen Weiderind
dazu hausgemachte Spdtzle

Paniertes Schweineschnitzel ,Wiener Art*“
mit Pommes Frites

Schweinefilet in Champignonrahmsauce
dazu hausgemachte Spdtzle

Kurbisgnocchi in Kiirbis-Kokossauce @

6,80 €

6,30 €

17,90 €

16,90 €

17,90 €

14,80 €

24,90 €

24,90 €

30,80 €

17,70 €

25,20 €

14,20 €

Preise inkl. MwSt. & Bedienung. Liste der Zusatzstoffe auf der letzten Seite. Die Jahrgiange der Weine erfragen Sie

bitte beim Servicepersonal

Allergene und Zusatzstoffe: Auf Wunsch stellen wir lhnen gerne eine gesonderte Karte zur Verfligung, die

Allergiker tber alle wichtigen Allergene und Zusatzstoffe in unseren Speisen informiert.



