

Kürbiscremesüppchen mit Kürbiskernen vegan	6,80 €
Bunter Vorspeisensalat 🗷	6,30 €
Bunter Salatteller mit gebratenen Streifen vom Hähnchenbrustfilet und Steinofenbaguette	17,90 €
Bunter Salatteller mit Jackfruitbällchen vegan und Steinofenbaguette	16,90 €
Zürcher Geschnetzeltes vom Hähnchenbrustfilet auf einem Pfannenrösti	17,90 €
Ein Paar grobe Bratwürste mit Zwiebelsauce und Bratkartoffeln	14,80 €
Hirschedelgulasch mit Preiselbeerbirne dazu hausgemachte Spätzle	24,90 €
Gebratenes Wildlachsfilet auf Rahmlauch dazu Kürbisgnocchi	24,90 €
Zwiebelrostbraten vom argentinischen Weiderind dazu hausgemachte Spätzle	30,80 €
Paniertes Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Pommes Frites	17,70 €
Schweinefilet in Champignonrahmsauce dazu hausgemachte Spätzle	25,20 €
Kürbisgnocchi in Kürbis-Kokossauce 🔊	14,20 €